75, Inciso II, Lei 

14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer do competente 

Procurador Geral acostado aos autos para a contratação da empresa: 51.607.782 MOISES 

NUNES DO AMARAL, CNPJ: 46.262.345/0001-14, no valor de R$ 1.770,00 (hum mil, 

setecentos e setenta reais) referente ao objeto solicitado por esta Câmara para Contratação tem 

por objeto a Aquisição de certificados digitais tipo e-CPF e e-CNPJ, padrão ICP-Brasil, com 

validade mínima de 12 (doze) meses, acompanhados de mídias criptográficas (token USB ou